



H.K. Ejendomme, Hornsyld A/S

Nørregade 28
8783 Hornsyld
CVR-nr. 31 06 53 48

Årsrapport 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 31.maj 2018

dirigent

Årsrapporten indeholder 17 sider
H.K. Ejendomme, Hornsyld r-2017



Indhold

Påtegninger	2
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Selskabsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14



Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

H.K. Ejendomme, Hornsyld A/S
Nørregade 28
8783 Hornsyld

CVR-nr.: 31 06 53 48
Hjemstedskommune: Hedensted
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Øjvind Hulgaard (formand)
Jørgen Jepsen
Niels Jepsen
Lars Christensen
Birgitte Jeppesen
Marianne Jepsen
Charlotte Jepsen Knigge
Christian Christensen

Direktion

Lars Christensen

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens



Ledelsesberetning

Beretning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af fast ejendom samt investering i datterselskab med samme formål.

Årets resultat

Årets resultat udgør 4.568.115 kr. mod 4.800.987 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Fremtiden

Ledelsen forventer stort set uændret aktivitet for det kommende regnskabsår.



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

	Note	2017	2016
Nettoomsætning		7.812.222	7.943.120
Andre driftsindtægter		525.485	936.608
Andre eksterne omkostninger		-54.000	-54.025
Bruttofortjeneste		8.283.707	8.825.703
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-2.863.394	-2.985.584
Resultat af primær drift		5.420.313	5.840.119
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		294.757	274.530
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		457.483	425.471
Andre finansielle indtægter		0	48.352
Øvrige finansielle omkostninger	1	-420.918	-495.563
Resultat før skat		5.751.635	6.092.909
Skat af årets resultat	2	-1.183.520	-1.291.922
Årets resultat		<u>4.568.115</u>	<u>4.800.987</u>
Forslag til resultatdisponering			
Henlagt til reserve for nettoopskrivning af kapitalandele		294.757	274.530
Overført resultat		<u>4.273.358</u>	<u>4.526.457</u>
		<u>4.568.115</u>	<u>4.800.987</u>



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2017	2016
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver	3		
Grunde og bygninger		<u>51.476.992</u>	<u>54.051.386</u>
Finansielle anlægsaktiver	4		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>4.717.916</u>	<u>4.423.159</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>56.194.908</u>	<u>58.474.545</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		55.300.673	53.523.439
Andre tilgodehavender		700.000	0
Udskudt skatteaktiv	5	<u>796.000</u>	<u>832.000</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>56.796.673</u>	<u>54.355.439</u>
AKTIVER I ALT		<u>112.991.581</u>	<u>112.829.984</u>



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2017	2016
PASSIVER			
Egenkapital	6		
Aktiekapital		5.000.000	5.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.578.718	2.283.961
Overført resultat		50.378.386	46.105.028
Egenkapital i alt		<u>57.957.104</u>	<u>53.388.989</u>
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser	7		
Gæld til realkreditinstitutter		49.609.130	53.391.110
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	3.772.009	3.695.109
Sambeskatningsbidrag		1.147.520	1.384.922
Anden gæld		505.818	969.854
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>5.425.347</u>	<u>6.049.885</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>55.034.477</u>	<u>59.440.995</u>
PASSIVER I ALT		<u>112.991.581</u>	<u>112.829.984</u>
Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser m.v.	8		



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1 Øvrige finansielle omkostninger		
Renteomkostninger	420.918	495.563
	<u>420.918</u>	<u>495.563</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	1.147.520	1.384.922
Regulering af udskudt skat	36.000	-93.000
	<u>1.183.520</u>	<u>1.291.922</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
		<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. januar 2017		104.737.642
Årets tilgang		554.000
Årets afgang		-2.049.562
Kostpris 31. december 2017		<u>103.242.080</u>
Afskrivninger 1. januar 2017		50.686.256
Årets afskrivninger		2.863.394
Årets afgang		-1.784.562
Afskrivninger 31. december 2017		<u>51.765.088</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017		<u>51.476.992</u>



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

4 Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	I alt
Kostpris 1. januar 2017	2.139.198	2.139.198
Årets tilgang	0	0
Årets afgang	0	0
Kostpris 31. december 2017	2.139.198	2.139.198
Reguleringer 1. januar 2017	2.283.961	2.283.961
Årets resultat	294.757	294.757
Reguleringer 31. december 2017	2.578.718	2.578.718
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	4.717.916	4.717.916

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	<u>Ejerandel</u>	<u>Resultat</u>	<u>Egenkapital</u>
Hornsyld Ejendomme A/S, Hornsyld	100%	294.757	4.717.916
		<u>2017</u>	<u>2016</u>

5 Udskudt skatteaktiv

Saldo 1. januar	832.000	739.000
Årets udskudte skat	-36.000	93.000
	<u>796.000</u>	<u>832.000</u>



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
6 Egenkapital		
Aktiekapital		
Saldo 1. januar	<u>5.000.000</u>	<u>5.000.000</u>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Saldo 1. januar	2.283.961	2.009.431
Overført fra resultatdisponering	<u>294.757</u>	<u>274.530</u>
	<u>2.578.718</u>	<u>2.283.961</u>
Overført resultat		
Saldo 1. januar	46.105.028	41.578.571
Overført fra resultatdisponering	<u>4.273.358</u>	<u>4.526.457</u>
	<u>50.378.386</u>	<u>46.105.028</u>
Egenkapital 31. december	<u><u>57.957.104</u></u>	<u><u>53.388.989</u></u>

Aktiekapitalen består af 5.000 aktier a 1.000 kr.

7 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt</u> <u>1/1 2017</u>	<u>Gæld i alt</u> <u>31/12 2017</u>	<u>Afdrag</u> <u>første år</u>	<u>Langfristet</u> <u>andel</u>	<u>Restgæld</u> <u>efter 5 år</u>
Gæld til real- kreditinstitutter	<u>57.086.219</u>	<u>53.381.139</u>	<u>3.772.009</u>	<u>49.609.130</u>	<u>34.562.106</u>

8 Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser m.v.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 53.381 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 51.477 tkr.

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte og renter inden for sambeskatningskredsen. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.